www.scenic-seals.com / 31
PATENTED
MIXER/AGITATOR
DUAL CARTRIDGE SEALS
產品描述
 MGS 2000 為攪拌專用集裝式雙軸封，其具備結構強、耐
壓、耐久、輕巧特性，運送及安裝方便，是攪拌機軸封應用上
跨時代革命性的產品。

‧ 整體式密封環，密封面不易變形，具備優越的精度及耐磨
 性。
操作條件
Temperature -20 ~ 230℃ (-4 ~ 446 ℉ )
Pressure Up to 284psig (20 kg/cm2G)
Surface Speed Up to 1968 fpm (10 m/s)
建議配管系統
Between Seals 52/53/54
※ 可客製化結合多種 Plan 方案設計
www.scenic-seals.com / 32
MGS® 2000TM - 公制標準尺寸
Seal Code Shaft D
D2
D3 L1 L2 L3 D4 W
MIN. MAX.
MGS2000-0040 40 80.0 82.0 155.0 36.5 74.5 32.5 109.0 18.0
MGS2000-0045 45 87.0 87.0 165.0 36.5 74.5 32.5 114.0 18.0
MGS2000-0050 50 95.0 97.0 175.0 36.5 74.5 32.5 120.0 18.0
MGS2000-0055 55 100.0 100.0 180.0 36.5 74.5 32.5 129.0 18.0
MGS2000-0060 60 100.0 100.0 180.0 36.5 74.5 32.5 129.0 18.0
MGS2000-0065 65 118.0 118.0 195.0 36.5 74.5 32.5 142.0 18.0
MGS2000-0070 70 118.0 118.0 195.0 36.5 74.5 32.5 142.0 18.0
MGS2000-0075 75 125.0 127.0 210.0 37.5 74.5 32.5 155.0 18.0
MGS2000-0080 80 125.0 127.0 210.0 37.5 74.5 32.5 155.0 18.0
MGS2000-0085 85 140.0 140.0 225.0 37.5 74.5 32.5 168.0 20.0
MGS2000-0090 90 140.0 140.0 225.0 37.5 74.5 32.5 168.0 20.0
MGS2000-0095 95 152.0 152.0 240.0 44.5 81.5 34.0 182.0 20.0
MGS2000-0100 100 152.0 152.0 240.0 44.5 81.5 34.0 182.0 20.0
MGS2000-0105 105 160.0 160.0 250.0 44.5 81.5 34.0 194.0 22.0
MGS2000-0110 110 160.0 160.0 250.0 44.5 81.5 34.0 194.0 22.0
MGS2000-0115 115 176.0 176.0 260.0 42.0 80.0 36.0 201.0 22.0
MGS2000-0120 120 176.0 176.0 260.0 42.0 80.0 36.0 201.0 22.0
MGS2000-0125 125 185.0 185.0 290.0 42.0 81.0 36.0 215.0 22.0
MGS2000-0130 130 185.0 185.0 290.0 42.0 81.0 36.0 215.0 22.0
MGS2000-0135 135 205.0 205.0 320.0 50.0 137.0 40.0 235.0 24.0
MGS2000-0140 140 205.0 205.0 320.0 50.0 137.0 40.0 235.0 24.0
MGS2000-0145 145 220.0 220.0 330.0 50.0 140.0 41.5 250.0 24.0
MGS2000-0150 150 220.0 220.0 330.0 50.0 140.0 41.5 250.0 24.0
MGS2000-0160 160 225.0 225.0 340.0 54.5 141.5 41.5 260.0 24.0
MGS2000-0170 170 236.0 236.0 360.0 54.5 143.0 41.5 275.0 24.0
MGS2000-0180 180 246.0 246.0 370.0 54.5 145.0 41.5 285.0 24.0
安裝尺寸
※ 表列為常用尺寸，最大軸徑可達 350mm，客製化規格請與 Scenic 諮詢。
單位 : mm
Technical Specifications